3 December 1105.
C. In nomine sancte et individue Trinitatis.
Heinricus, divina favente dementia in Romanoruin imperator

augustus , quartus rex.
Notum fieri volumus omnibus Christi nostrique fidelibus, taui futuris

quam presentibus, qualiter nos ob remedium anime nostre nostro-
rumque parentum, etc.

Huius rei testes sunt, quorum nomina subscripta videntur. Fride-
ricus Coloniensis archiepiscopus, Wedelo Mindensis episcopus, Arnoldus
prepositus , Iohannes decanus , Gerbardus comes de Gelera, Adolfus
comes de Berge, Volcmarus, Erchinboldus, Gerbardus filius Gozwini;
et de familia Bobardo , Fridebrebt, Arnolt, Annecbo , Germar, En-
gelbrebt, Gerlaeb , Tidericb.

Signum domni Heinrici in Romanorum imperatoris augusti.
Tbeodericus cancellarius , vice Rothardi, Mogonciensis arcbiepiscopi

et archicancellarii, recognovi.
Data in nonas Decembris , anno Dominice incarnationis mcv , in-

dictione xiiii, regnante Heinrico in, Romanorum imperatore augusto,
anno lvii, imperante autem anno xxi.

Actum est Colonie feliciter. Amen.
Lacomblet, Urkundenbuch, i, n». 265, S. 171,

naar het oorspronkelijke te Berlijn.
Het jaar der regeering als koning moet 50 zijn.

No. 210.

Lijst der goederen van het stift Corvei, waarin voorkomt het beneflcium van
Otto, graaf van Zutfen , voor zijn advocale servitium ,. en hoe hij en zijn zoon
Hendrik zieh goederen hadden aangematigd.

Tusscben dejaren 1106 en 1128.

§ 48. Hoc est beneficium quod habuit Otto comes Sutfeneusis pro
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advocali servitio : n dominicalia, videlicet Lunne et Huntlosen. In
Lunne vero pertinent im liti et vm coteres et ecclesia, in Huntlosen
vn liti et im inansi non possessi et ecclesia. Habuit etiam curiam in
Lasdorph, ad quam pertinent xxxni mansi possessi et im non possessi.
Hec sola potest solvere vi talenta gravis monete. Alathorp vero, quod
comes Heinricus, filius Ottonis, predium sue proprietatis esse affirmat,
quidam liber homo, Worat nomine, cum filio suo concubinali Regen-
berto uxore illius, sancto Vito dedit. Idem vero Regenbertus, mortua
sua uxore, que erat sancti Viti, duxit uxorem de familia comitis et
per illius filiorum potestatem, que ad comitem pertinet et que eandem
domum hactenus possidebat, comes H. predium suum esse affirmat.

In Holewide autem, quod iacet in Ammern , pertinent vm mansi,
qui persolvunt xxx pannos. Hoc etiam comes Otto usurpavit; habuit
nee advocatiam illam sed advocatiam ducis. Hec omnia bene solvent
xn talenta gravis monete.